
 

 

Zarządzenie nr KO.021.22.2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle  

z dnia 20 czerwca 2022r.. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu staży zawodowych organizowanych  w ramach projektu „Aktywni już dziś” 

RPO WP, Oś VIII, Działanie 8.1 

Na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle stanowiącego  załącznik do 

uchwały Nr XXIV/194/2004r. Rady Miejskiej Jasła z 14 lipca 2004r. w sprawie Statutu  Miejskiego Ośrodka Pomocy  

Społecznej zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008r., uchwałą Nr 

LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010r i uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 

15 listopada 2017r. oraz na podstawie uchwały LV/493/2022Rady Miejskiej Jasła z dnia 17 stycznia 2022r. w sprawie 

zatwierdzenia do realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, 

w związku z pełnomocnictwem Burmistrza Miasta Jasła z dnia 11.08.2021r. Nr OiK.077.33.2021 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin staży zawodowych organizowanych  w ramach projektu „Aktywni już dziś” RPO WP, 

Oś VIII, Działanie 8.1 stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     

(-) 
Dorota Lignar 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka  
   Pomocy Społecznej w Jaśle 

 

 

.    
 
   
                                                                                                                                                                                     

 


